
Från: Goran.Svensson@vaggeryd.se
Till: lovisa.albertsson@vaggeryd.se
Cc:
Bcc:
Ärende: SV: missiv och rapport.
Skickat: 2025-03-13 21:26:41
Bilagor:
Inbäddade bilagor:
Lovisa!
Vet inte om du fått besked på frågan om förlängd svarstid men det är helt ok med
den 14 maj.
Mvh
Göran Svensson

Från: Lovisa Albertsson
Skickat: den 3 mars 2025 11:10
Till: Göran Svensson
Ämne: SV: missiv och rapport.
 
Hej!
 
Vi skulle behöva begära förlängd svarstid till den 14 maj.
 
Med vänlig hälsning              
Lovisa Albertsson
Kommunsekreterare
                                                                
Vaggeryds kommun                         
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
E-post: lovisa.albertsson@vaggeryd.se
Telefon: 0370-67 81 49

Webbplats: www.vaggeryd.se
 
 
Från: Souzan Ezari <Souzan.Ezari@vaggeryd.se> 
Skickat: den 24 februari 2025 09:44
Till: Vaggeryds kommun Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@vaggeryd.se>; Kultur och
fritid <kulturfritid@vaggeryd.se>; Tekniska Vaggeryds kommun <Tekniska@vaggeryd.se>;
Vaggeryds kommun Miljö och bygg <miljobygg@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun
Socialnämnden <socialnamnden@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Barn och
utbildningsförvaltningen <bun@vaggeryd.se>; Sofia Larsson <sofia.larsson@vaggeryd.se>
Kopia: Göran Svensson <Goran.Svensson@vaggeryd.se>
Ämne: missiv och rapport.
 
Hej,
På uppdrag av revisorerna översänder jag härmed missivet samt granskningsrapporten till
er för vidare hantering i nämnden/styrelsen.
 

mailto:lovisa.albertsson@vaggeryd.se
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Med vänlig hälsning
Souzan Ezari
Kommunadministratör
_______________________
VAGGERYDS KOMMUN
Kommunledningskontoret

Adress:Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
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